
Протокол № 606643
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 28.12.2021 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 28.12.2021 18:19

Реєстраційний номер
лота: 503147

Найменування майна: Транспортний засіб УАЗ-452, р/н 39-36ХКО, зеленого
кольору

Місцезнаходження
майна:

м. Харків, вул. П'ятихатська 5

Стартова ціна: 8 542.00 грн.
Ціна продажу: 8 543.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 427.10 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 30, час: 2021-12-28 13:23:43,
цінова пропозиція: 8 542.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:16:31,
цінова пропозиція: 8 969.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:16:49,
цінова пропозиція: 9 396.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:16:55,
цінова пропозиція: 9 823.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:16:58,
цінова пропозиція: 10 250.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:17:03,
цінова пропозиція: 10 677.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:17:07,
цінова пропозиція: 11 104.60 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:17:12,
цінова пропозиція: 11 531.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:17:16,
цінова пропозиція: 11 958.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:17:22,
цінова пропозиція: 12 385.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:17:25,
цінова пропозиція: 12 813.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:17:31,
цінова пропозиція: 13 240.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:17:34,
цінова пропозиція: 13 667.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:17:41,
цінова пропозиція: 14 094.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:17:46,
цінова пропозиція: 14 521.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:17:54,
цінова пропозиція: 14 948.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:17:59,
цінова пропозиція: 15 375.60 грн.



  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:18:10,
цінова пропозиція: 15 802.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:18:13,
цінова пропозиція: 16 229.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:18:20,
цінова пропозиція: 16 656.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:18:25,
цінова пропозиція: 17 084.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:18:31,
цінова пропозиція: 17 511.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:18:34,
цінова пропозиція: 17 938.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:18:43,
цінова пропозиція: 18 365.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:18:46,
цінова пропозиція: 18 792.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:18:53,
цінова пропозиція: 19 219.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:18:55,
цінова пропозиція: 19 646.60 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:19:02,
цінова пропозиція: 20 073.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:19:07,
цінова пропозиція: 20 500.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:19:15,
цінова пропозиція: 20 927.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:19:19,
цінова пропозиція: 21 355.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:19:26,
цінова пропозиція: 21 782.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:19:30,
цінова пропозиція: 22 209.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:19:36,
цінова пропозиція: 22 636.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:19:40,
цінова пропозиція: 23 063.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:19:45,
цінова пропозиція: 23 490.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:19:49,
цінова пропозиція: 23 917.60 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:20:02,
цінова пропозиція: 24 344.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:20:04,
цінова пропозиція: 24 771.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:20:10,
цінова пропозиція: 25 198.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:20:13,
цінова пропозиція: 25 626.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:20:18,
цінова пропозиція: 26 053.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:20:22,
цінова пропозиція: 26 480.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:20:27,
цінова пропозиція: 26 907.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:20:31,
цінова пропозиція: 27 334.40 грн.



  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:20:36,
цінова пропозиція: 27 761.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:20:40,
цінова пропозиція: 28 188.60 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:20:45,
цінова пропозиція: 28 615.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:20:49,
цінова пропозиція: 29 042.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:20:55,
цінова пропозиція: 29 469.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:20:58,
цінова пропозиція: 29 897.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:21:04,
цінова пропозиція: 30 324.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:21:07,
цінова пропозиція: 30 751.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:21:16,
цінова пропозиція: 31 178.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:21:19,
цінова пропозиція: 31 605.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:21:28,
цінова пропозиція: 32 032.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:21:32,
цінова пропозиція: 32 459.60 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:21:37,
цінова пропозиція: 32 886.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:21:40,
цінова пропозиція: 33 313.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:21:46,
цінова пропозиція: 33 740.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:21:49,
цінова пропозиція: 34 168.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:21:55,
цінова пропозиція: 34 595.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:21:58,
цінова пропозиція: 35 022.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:22:03,
цінова пропозиція: 35 449.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:22:07,
цінова пропозиція: 35 876.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:22:14,
цінова пропозиція: 36 303.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:22:17,
цінова пропозиція: 36 730.60 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:22:28,
цінова пропозиція: 37 157.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:22:31,
цінова пропозиція: 37 584.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:22:37,
цінова пропозиція: 38 011.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:22:40,
цінова пропозиція: 38 439.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:22:52,
цінова пропозиція: 38 866.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:22:55,
цінова пропозиція: 39 293.20 грн.



  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:23:01,
цінова пропозиція: 39 720.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:23:04,
цінова пропозиція: 40 147.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:23:11,
цінова пропозиція: 40 574.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:23:17,
цінова пропозиція: 41 001.60 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:23:27,
цінова пропозиція: 41 428.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:23:31,
цінова пропозиція: 41 855.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:23:38,
цінова пропозиція: 42 282.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:23:40,
цінова пропозиція: 42 710.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:23:46,
цінова пропозиція: 43 137.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:23:53,
цінова пропозиція: 43 564.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:24:03,
цінова пропозиція: 43 991.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:24:07,
цінова пропозиція: 44 418.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:24:14,
цінова пропозиція: 44 845.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:24:18,
цінова пропозиція: 45 272.60 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:24:26,
цінова пропозиція: 45 699.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:24:28,
цінова пропозиція: 46 126.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:24:36,
цінова пропозиція: 46 553.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:24:40,
цінова пропозиція: 46 981.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:24:46,
цінова пропозиція: 47 408.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:24:52,
цінова пропозиція: 47 835.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:24:59,
цінова пропозиція: 48 262.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:25:04,
цінова пропозиція: 48 689.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:25:11,
цінова пропозиція: 49 116.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:25:15,
цінова пропозиція: 49 543.60 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:25:22,
цінова пропозиція: 49 970.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:25:26,
цінова пропозиція: 50 397.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:25:33,
цінова пропозиція: 50 824.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:25:37,
цінова пропозиція: 51 252.00 грн.



  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:25:42,
цінова пропозиція: 51 679.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:25:47,
цінова пропозиція: 52 106.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:25:53,
цінова пропозиція: 52 533.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:26:12,
цінова пропозиція: 52 960.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:26:25,
цінова пропозиція: 53 387.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:26:38,
цінова пропозиція: 53 814.60 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:26:43,
цінова пропозиція: 54 241.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:26:48,
цінова пропозиція: 54 668.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:27:10,
цінова пропозиція: 55 095.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:27:13,
цінова пропозиція: 55 523.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:27:21,
цінова пропозиція: 55 950.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:27:25,
цінова пропозиція: 56 377.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:27:36,
цінова пропозиція: 56 804.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:27:40,
цінова пропозиція: 57 231.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:27:52,
цінова пропозиція: 57 658.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:27:55,
цінова пропозиція: 58 085.60 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:28:02,
цінова пропозиція: 58 512.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:28:04,
цінова пропозиція: 58 939.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:28:12,
цінова пропозиція: 59 366.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:28:16,
цінова пропозиція: 59 794.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:28:25,
цінова пропозиція: 60 221.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:28:28,
цінова пропозиція: 60 648.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:28:36,
цінова пропозиція: 61 075.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:28:40,
цінова пропозиція: 61 502.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:28:48,
цінова пропозиція: 61 929.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:28:52,
цінова пропозиція: 62 356.60 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:29:02,
цінова пропозиція: 62 783.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:29:07,
цінова пропозиція: 63 210.80 грн.



  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:29:12,
цінова пропозиція: 63 637.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:29:15,
цінова пропозиція: 64 065.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:29:22,
цінова пропозиція: 64 492.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:29:24,
цінова пропозиція: 64 919.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:29:30,
цінова пропозиція: 65 346.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:29:34,
цінова пропозиція: 65 773.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:29:40,
цінова пропозиція: 66 200.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:29:45,
цінова пропозиція: 66 627.60 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:29:49,
цінова пропозиція: 67 054.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:29:52,
цінова пропозиція: 67 481.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:29:59,
цінова пропозиція: 67 908.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:30:04,
цінова пропозиція: 68 336.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:30:12,
цінова пропозиція: 68 763.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:30:16,
цінова пропозиція: 69 190.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:30:23,
цінова пропозиція: 69 617.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:30:27,
цінова пропозиція: 70 044.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:30:35,
цінова пропозиція: 70 471.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:30:39,
цінова пропозиція: 70 898.60 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:30:54,
цінова пропозиція: 71 325.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:30:57,
цінова пропозиція: 71 752.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:31:06,
цінова пропозиція: 72 179.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:31:09,
цінова пропозиція: 72 607.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:31:18,
цінова пропозиція: 73 034.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:31:21,
цінова пропозиція: 73 461.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:31:28,
цінова пропозиція: 73 888.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:31:30,
цінова пропозиція: 74 315.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:31:37,
цінова пропозиція: 74 742.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:31:39,
цінова пропозиція: 75 169.60 грн.



  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:31:52,
цінова пропозиція: 75 596.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:31:55,
цінова пропозиція: 76 023.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:32:03,
цінова пропозиція: 76 450.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:32:06,
цінова пропозиція: 76 878.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:32:13,
цінова пропозиція: 77 305.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:32:16,
цінова пропозиція: 77 732.20 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:32:25,
цінова пропозиція: 78 159.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:32:29,
цінова пропозиція: 78 586.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:32:36,
цінова пропозиція: 79 013.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:32:39,
цінова пропозиція: 79 440.60 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:32:46,
цінова пропозиція: 79 867.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 16:32:48,
цінова пропозиція: 80 294.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 16:32:57,
цінова пропозиція: 80 721.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2021-12-28 17:16:46,
цінова пропозиція: 81 149.00 грн.

  Учасник: 30, час: 2021-12-28 18:00:15,
цінова пропозиція: 81 576.10 грн.

  Учасник: 23, час: 2021-12-28 18:09:53,
цінова пропозиція: 82 003.20 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 19, час: 2021-12-28 16:35:01,
особлива ставка: 8 543.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2021-12-28 18:00:00,
особлива ставка: 12 400.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2021-12-28 18:13:55,
особлива ставка: 12 401.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Іконнікова Валентина Василівна (Учасник: 19 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

0.05 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ



 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

8 115.85 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Київський відділ державної виконавчої служби у
місті Харкові Східного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції,
рахунок отримувача: UA238201720355219360000700825
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 34952440,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 606643 від 01.03.2024, лот № 503147 , ЄДРВП № 18736490,
переможець Учасник19

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 15.03.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 01.03.2024 15:45:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


